
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Sudeste de MG

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00066/2022

Às 14:12 horas do dia 11 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00066/2022, referente ao Processo nº 23223001247202248, o
Pregoeiro, Sr(a) TIAGO VIDAL DE CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Central de Serviços de TIC
Descrição Complementar: Solução de tecnologia da informação e comunicação de serviços técnicos especializados de informática para operação da
Central de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação (Service Desk), contemplando atendimento de 1º nível e 2º nível
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: VALOR FIXO MENSAL
Valor Máximo Aceitável: R$ 209.133,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IT4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 176.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/04/2023
14:12:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IT4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
09.039.335/0001-98, Melhor lance: R$ 176.000,0000

Fim do documento


